KONTRATE SHITJE KUOTASH

Baza ligjore:Neni 761| dhe vijues K.Civil

Sot mé daté 23/09/2019, ne shogerise “R E | Hold{ng"” SH.P.K. (né vijim referuar si “Shogéria”), e

regjistruar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit né daté 25.01.2019., me Ligjin Nr. 7638,
date

19.11.1992, “Pér shoqérité tregtare” dhe me Ligjin Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Pér regjistrin
tregtar

dhe formalitetet qé duhen respektuar nga shogérité tregtare”, pérditésuar me Ligjin Nr. 9901,
daté

14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare’| u hartua nje kontrate shitje aksionesh:
NE CILESINE E PALEVE:

SHITESI

1 Z. Eriglent Kollallari, i biri I llirjanit, lindur me 03.03.1990, madhor e me zotesi te plote

juridike, e cila ketu e me poshte dote quhet SHITES
BLERESI
2. Znj. Rosa Paolella e bija e Angelos, lindur me 03.07.1970, madhore e me zotesi te plote
Palet e mesiperme pas nje marreveshje paraprake [midis tyre po hartojne kete kontrate :
- Shitesi , Z. Eriglent Kollallari zoteron 100% (njeqind pergind) te kuotave pjesemarrese ne
kapitalin e shogerise “ R.E.| HOLDING” sh.p.k te shprehur me nje kontrubut ne para prej
70.000 Leke (shtatedhjete mije ) dhe numer numef kuotash 1 (nje

kuote).

Mbeshtetur ne Vendimin Nr 1 date 23/09/2019 te Drtakeve te Shogerise “R.E.| HOLDING”
sh.p.k si

dhe ne Statutin e saj eshte vendosur ge
- Shitesi Z. Eriglent Kallollari ti shesi kuotat e tij ne ghogerine “R.E.| HOLDING” sh.p.k

bleresit Znja. Rosa Paolella. Respektivisht 100% te kuotave me nje kontribut ne para prej 70.000
Leke

dhe ne numer kuotash 1 (nje kuote) dhe deklaron se kuotat e kapitali objekt | kesaj kontrate
jane te




lira nga cdo lloj pengu, sekuestro, hipoteke apo b3

- Bleresi Z.Rosa Paolella pranon te bleje kuotat pje

rre ligjore.

semarrese te shogerise “R.E.| HOLDING”

sh.p.k nga shitesi Z. Eriglent Kallollari. Respektivisht 100% te kuotave me nje kontribut ne para

prej

70.000 Leke dhe ne numer kuotash 1 (nje kuote) ¢
detyrimet

dhe pergjegjesite ge burojne nga kjo kontrate shit|
- Palet ne kete kontrate shitje kuotash deklarojne
likujdimin e kuotave (ne numer 1 kuote) dhe per K

Me nenshkrimin e kesaj kontrate te shitjes se kuof
gezonte

shitesi Z. Eriglent Kallollari ne kapitalin e shogerisg
favor te

bleresit Znja. Rosa Paolella duke e cliruar shitesin Z.

detyrim ne
shogerine “R.E.| HOLDING" sh.p.k.

Kjo kontrate eshte hartuar ne dy kopje, nga nje pe
tyre te

lire.
PALA SHITESE

Z Eriglent Kall

_/

he merr persiper te gjitha te drejtat,

je kuotash.
se bleresi Znja. Rosa Paolella ka bere
ete te dyja palet nuk kane asnje kundershtim.

ave, te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge
“R.E.I HOLDING"” sh.p.k transferohen ne

. Eriglent Kallollari nga cdo e drejte dhe
I secilen pale, dhe u firmos me vullnetin e

PALA BLERESE

Znj. Rosa Paglella
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